

Návrh

ZMLUVA O DIELO

„Budiná amfiteáter – návrh amfiteátra v Budinej“
uzatvorená podľa § 536 a následných ustanovení Občianskeho zákonníka

Článok I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Budiná
Sídlo: Budiná 96, 985 12 Budiná
V zastúpení: Ing. Marián Čerpák - starosta obce
Tel.: +421 908 626 866
IČO: 00315974
DIČ: 2021236998
E-mail: obecbudina@tuhar.net

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ: COSTRUO spol. s r.o.
Sídlo: Parný mlyn 5142, 984 01 Lučenec
Štatutárny orgán Ing. Jozef Princz
Tel.: 0905250756
IČO: 31588794
DIČ: 2020465018
DIČ DPH: SK2020465018
E-mail: costruo@costruo.eu
Bankové spojenie: VÚB a.s., Lučenec
IBAN: SK22 0200 0000 0026 8555 7459

(ďalej len „zhotoviteľ“)

- 1.3. Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy o dielo „**Budiná amfiteáter – návrh amfiteátra v Budinej**“ je prieskum trhu v súlade s § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len Zákon), ako zákazky s nízkou hodnotou. Výsledkom verejného obstarávania je ponuka Zhotoviteľa – Výkaz – Výmer, ktorý je po vzájomnom odsúhlasení zmluvnými stranami považovaný za neoddeliteľnú prílohu č.1 Zmluvy o dielo.
- 1.4. **Miesto stavby:** Obec Budiná, okr. Lučenec, Banskobystrický kraj, parcela č. KN-C 3/4, 3/2, 3/1, k.ú. Budiná

Článok II. Predmet plnenia

2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť dielo

„Budiná amfiteáter – návrh amfiteátra v Budinej“

- podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve. Zhotoviteľ je povinný dielo zhotoviť s odbornou starostlivosťou, v riadnej kvalite, v súlade s príslušnými právnymi predpismi a v súlade s touto zmluvou včas a podľa pokynov objednávateľa.

2.2. Objednávateľ sa zaväzuje:

- dielo zhotovené v súlade so Zmluvou prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa platobných podmienok v článku IV. Zmluvy

2.3. Dielo pozostáva z prác uvedených vo Výkaze-výmer, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č.1 tejto Zmluvy.

Článok III. Čas plnenia

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať dielo uvedené v čl. II. tejto Zmluvy v nasledovných termínoch:

- a) termín zahájenia realizácie: do 5 pracovných dní od vyzvania objednávateľa
- b) termín dodania kompletného diela bude najneskôr do šiestich mesiacov od prevzatia staveniska zhotoviteľom

3.2. Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek nariadiť zhotoviteľovi prerušenie realizácie diela. V prípade takéhoto prerušenia z dôvodu na strane objednávateľa má zhotoviteľ právo na predĺženie termínu pre dokončenie diela stanoveného v čl. III, odstavce 1b tejto Zmluvy, a to o dobu odpovedajúcu pozastaveniu realizácie diela alebo jeho časti. Zhotoviteľ je taktiež v takomto prípade povinný prepracovať v tomto zmysle harmonogram postupu prác a takto upravený odovzdať bezodkladne objednávateľovi k odsúhlaseniu.

Článok IV. Cena diela

4.1. Cena za zhotovenie predmetu Zmluvy v rozsahu podľa článku II. Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení na základe výsledku verejného obstarávania a je to cena maximálna, ktorú nie je možné prekročiť.

4.2. Cena za zhotovenie diela podľa čl. II. je:

Cena spolu

základ ceny pre DPH	56 999,26	EUR
----------------------------	------------------	------------

DPH 20%	11 399,85	EUR
----------------	------------------	------------

Celková cena spolu s DPH	68 399,11	EUR
---------------------------------	------------------	------------

Sme platcami DPH/~~nie sme platcami DPH~~ (nehodiace sa preškrtnite)

- 4.2.1. Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky, je konečná a obsahuje všetky náklady zhotoviteľa potrebné na riadene zhotovenie diela, pričom cenu diela nie je možné meniť písomnými dodatkami.
- 4.2.2. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odchyľne od dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.

Článok V. Platobné podmienky, fakturácia

- 5.1. Cenu za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví po vykonaní diela a odošle objednávateľovi po splnení týchto podmienok:
- 5.1.1. Práce budú fakturované na základe súpisov vykonaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou skladbou projektu stavby a ponukového rozpočtu.
- 5.1.2. Splatnosť faktúr je 60 dní. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania prostriedkov z účtu objednávateľa.
- 5.2. Faktúru vyhotoví zhotoviteľ v súlade s platnou legislatívou – zákon č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení a predloží objednávateľovi v 3 originálnych výtlačkoch. Faktúra bude obsahovať minimálne tieto údaje:
- číslo faktúry resp. daňového dokladu
 - označenie objednávateľa a zhotoviteľa, peňažný ústav, číslo účtu
 - IČO a DIČ zhotoviteľa, IČO objednávateľa
 - miesto a názov diela, číslo zmluvy o pridelení dotácie, evidenčné číslo stavby
 - zdaniteľné obdobie
 - deň odoslania a deň splatnosti faktúry
 - fakturovanú základnú čiastku bez DPH, čiastku DPH a celkovú fakturovanú sumu po objektoch
 - pečiatku a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľa
 - faktúra bude obsahovať nasledovné náležitosti – súpis vykonaných prác
- 5.3. Uhradená faktúra nie je dokladom o odovzdaní a prevzatí diela.
- 5.4. Konečnú faktúru za vykonané dielo predloží zhotoviteľ najskôr ku dňu jeho odovzdania a prevzatia. Jej prijatie objednávateľom vylučuje dodatočné nároky zhotoviteľa na úpravu ceny diela.

Článok VI. Záručná doba, zodpovednosť za vady

- 6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto Zmluvy je zhotovený podľa schváleného projektu stavby, STN, vzťahujúcimi sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.

- 6.2. Záručná doba je 60 mesiacov. Začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávateľom. Za vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto záruky.
- 6.3. Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
- 6.4. Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ dodať v čo najkratšom technicky možnom čase náhradný predmet plnenia, resp. znížiť cenu predmetu zmluvy.

Článok VII. Vykonanie diela

- 7.1. Zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.
- 7.2. Objednávateľ je oprávnený vykonávať stavebný dozor nad realizáciou diela a dodržiavaním zmluvných podmienok.

Článok VIII. Stavebný denník

- 8.1. Zhotoviteľ je povinný viesť na stavbe stavebný denník v súlade so Stavebným zákonom a vyhláškou MŽP SR č. 453/2000 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona, odo dňa začatia prác až do odstránenia poslednej vady resp. nedorobku, zisteného pri preberaní stavby. Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť trvalé prístupný. Zápisy do neho robí zhotoviteľ v deň, kedy boli práce vykonané alebo nastali okolnosti, ktoré je potrebné riešiť.
- 8.2. Okrem zástupcov zhotoviteľa, objednávateľa a projektanta môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy poverení zástupcovia príslušných orgánov štátnej správy.
- 8.3. Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy a neslúžia ako poklad pre vyhotovenie dodatkov ku zmluve.

Článok IX. Zmluvné pokuty

- 9.1. Ak zhotoviteľ nesplní termín ukončenia diela podľa čl. III. tejto zmluvy, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5% za každý deň omeškania z dohodnutej celkovej ceny diela.
- 9.2. Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutom termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,5% za každý deň omeškania z dohodnutej celkovej ceny diela.

- 9.3. Ak objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúru v lehote splatnosti uvedenej v čl. V. tejto zmluvy, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi poplatok z omeškania vo výške 0,5% z fakturovanej finančnej čiastky za každý začatý deň omeškania.

Článok X. Ostatné ustanovenia

- 10.1. Zmluvné strany sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nepoužijú na iné účely ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 10.2. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto Zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne platné predpisy, technické normy a predmety tejto Zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.
- 10.3. *V prípade, ak zhotoviteľ bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu danej zákazky, v takomto prípade je podmienkou pre zhotoviteľa zamestnať na realizáciu predmetnej zákazky osoby dlhodobozamestnané v mieste realizácie zákazky (obec, okres, VÚC). Pri hľadaní vhodných uchádzačov o zamestnanie poskytne objednávateľ zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť spočívajúcu v predložení zoznamu nezamestnaných osôb.*
- 10.4. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávanými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o pridelení dotácie a to oprávnenými osobami v zmysle všeobecných zmluvných podmienok o poskytnutí dotácie a poskytnúť im potrebnú súčinnosť.

Článok XI. Záverečné ustanovenia

- 11.1. Táto zmluva je uzavretá a stáva sa platnou dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnou v deň nasledujúci po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 11.2. Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán a pri dodržaní postupov pri uzatváraní dodatkov podľa § 10a zákona o verejnom obstarávaní, inak je zmena či doplnenie Zmluvy neplatné.
- 11.3. Pokiaľ v Zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 11.4. *Neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy je ocenený výkaz-výmer (rozpočet) podľa cenovej ponuky (ako príloha č.1 k ZoD).*

- 11.5. Účastníci Zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.
- 11.6. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilé k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.
- 11.7. Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých jeden je určený pre zhotoviteľa a tri pre objednávateľa.

V Budinej, dňa 31. 7. 2024

V Lučenci, dňa 19. 07. 2024



.....
Ing. Marián Čerpák
starosta obce Budiná



r.o.

C

8

.....
Ing. Jozef Princz
konateľ spoločnosti

Príloha č.1 – Ocenený Výkaz-výmer

KRYCI LIST ROZPOCTU

costruo

Názov stavby

Novostavba amfiteátra Budiná

JKSO

Názov objektu

Pódium a hľadisko

EČO

Miesto

Budiná

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Budiná

00315974

Projektant

Zhotoviteľ

COSTRUO, spol. s r. o.

31588794

Spracoval

Rozpočet číslo

24-056

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	16 412,42	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	11 748,80	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	13 059,63	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	12 244,71	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	2 248,66					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 285,04					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		56 999,26	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

COSTRUO, spol. s r.o.

Parný mlyn 5142

984 01 LUČENEC

IČO: 31588794

Pečiatka DPH: SK2020465018

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 56 999,26

24 DPH 20,00 % z 56 999,26 11 399,85

25 Cena s DPH (r. 23-24)

68 399,11

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Novostavba amfiteátra Budiná
 Objekt: Pódium a hľadisko

Objednávateľ: Obec Budiná

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s. r. o.

Miesto: Budiná



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	16 412,42	11 748,80	28 161,22	301,653	0,000
1	Zemné práce	0,00	1 356,30	1 356,30	0,000	0,000
2	Zakladanie	710,25	432,98	1 143,23	33,833	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	4 290,95	3 422,37	7 713,32	35,628	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	1 183,61	768,47	1 952,08	22,012	0,000
5	Komunikácie	4 380,70	2 737,60	7 118,30	192,075	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	975,32	972,62	1 947,94	5,833	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 871,59	2 058,46	6 930,05	12,272	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	13 059,63	12 244,71	25 304,34	0,872	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	83,02	286,43	369,45	0,122	0,000
762	Konštrukcie tesárske	12 594,20	7 827,99	20 422,19	0,748	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	382,41	218,45	600,86	0,002	0,000
783	Nátery	0,00	3 911,84	3 911,84	0,000	0,000

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
M	Práce a dodávky M	2 248,66	1 285,04	3 533,70	0,005	0,024
21-M	Elektromontáže	2 248,66	1 285,04	3 533,70	0,005	0,024
Celkom		31 720,71	25 278,55	56 999,26	302,530	0,024

ROZPOČET

Stavba: Novostavba amfiteátra Budiná

Objekt: Pódium a hľadisko

Objednávateľ: Obec Budiná

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto: Budiná



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

28 161,22 301,653

1 Zemné práce 1 356,30 0,000

1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	12,000	7,98	95,76	0,000
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	12,000	1,21	14,52	0,000
3	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	12,500	21,65	270,63	0,000
4	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	12,500	1,30	16,25	0,000
5	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	50,500	1,86	93,93	0,000
6	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	42,000	4,70	197,40	0,000
7	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	42,000	9,09	381,78	0,000
8	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny so shutnením	m3	33,000	3,61	119,13	0,000
9	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	42,000	0,80	33,60	0,000
10	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	31,000	4,30	133,30	0,000

2 Zakladanie 1 143,23 33,833

11	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	15,000	44,71	670,65	30,996
12	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	1,000	119,93	119,93	2,215
13	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	5,000	18,48	92,40	0,514
14	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	5,000	3,57	17,85	0,000
15	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,092	1 697,30	156,15	0,094
16	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	40,000	0,82	32,80	0,001
17	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	40,800	1,31	53,45	0,012

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 7 713,32 35,628

18	327210120.S	Montáž oporných a zárubných múrov z predplnených prefabrikovaných drôtokamenných košov s kamennou výplňou, povrchová ochrana	m3	21,000	231,59	4 863,39	35,070
19	313920003900.S	Predplnené koše - z dvojzákrutovej šesťhrannej oceleovej siete vrátane zdvihačích úchyto, povrchová ochrana (Zn+5%Al)	m3	21,420	133,05	2 849,93	0,558

4 Vodorovné konštrukcie 1 952,08 22,012

20	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25 vrátane konzolov	m3	9,700	160,98	1 561,51	21,733
21	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,100	1 823,51	182,35	0,102
22	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	8,240	20,46	168,59	0,177
23	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	8,240	4,81	39,63	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

5 Komunikácie

7 118,30 192,075

24	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	160,000	8,05	1 288,00	64,770
25	564281111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	180,000	11,89	2 140,20	109,298
26	567132115.S	Kryt zo štrku fr.0-63 stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	80,000	18,13	1 450,40	0,000
27	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	80,000	13,91	1 112,80	7,400
28	592460009600	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	81,600	13,81	1 126,90	10,608

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 947,94 5,833

29	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	99,000	2,51	248,49	0,022
30	622461051.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztriešaná, hr. 1 mm	m2	99,000	13,40	1 326,60	0,210
31	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,500	149,14	372,85	5,601

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 930,05 12,272

32	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	53,000	6,58	348,74	5,222
33	592170001800.S1	Obrubník parkový, lxšxv 1000x80x200 mm	ks	53,530	5,98	320,11	0,000
34	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,180	127,46	405,32	7,044
35	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	12,000	31,89	382,68	0,006
36	55356000210PC1	Lavička drevená na teréne dl. 1500 mm atyp	ks	9,000	328,05	2 952,45	0,000
37	55356000210PC2	Lavička drevená na teréne dl. 1000 mm atyp	ks	3,000	301,01	903,03	0,000
38	959941071.S1	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená polyesterovou živcou a sieťovou rozperkou, s vyvrtaním otvoru M12/300 mm	ks	36,000	31,33	1 127,88	0,000
39	959941101.R	Kotvenie schodov, skrutky do betónu Fischer priemer 14 mm	ks	104,000	4,71	489,84	0,000

PSV Práce a dodávky PSV

25 304,34 0,872

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

369,45 0,122

40	711112111.R	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová napr. ASOL FE (Schomburg)	m2	2,000	21,10	42,20	0,000
41	711113141.R	Izolácia proti zemnej vlhkosti rýchlo-tvrdnúca pružná silikátová nepriepustná pre radón napr. Aquafin RB400 (Schomburg)	m2	5,000	19,00	95,00	0,000
42	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	40,000	4,14	165,60	0,030
43	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	46,000	1,37	63,02	0,092
44	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,121	30,00	3,63	0,000

762 Konštrukcie tesárske

20 422,19 0,748

45	762081030.S1	Zvláštne výkony na stavenisku, trojstranné hobľovanie reziva, dosky	m	531,000	1,13	600,03	0,000
46	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	104,000	7,51	781,04	0,000
47	762112110.S1	Montáž konštr.drev. - sedenie	m	531,000	5,98	3 175,38	0,000
48	605510001000.S	Dosky a fošne dubové omietané akosť I hr. 25-35 mm, š. 80-160 mm dl. 1000-2400 mm	m3	2,500	1 995,00	4 987,50	0,000
49	762222141.S	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpikov do 1500 mm	m	28,000	8,38	234,64	0,008

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
50	60511000010R	Zábradlie drevené v. 1100 mm javiska aschodov	m	28,000	31,97	895,16	0,000
51	76231110R	Kotvenie sedenia	ks	534,000	0,50	267,00	0,000
52	762332120.S	Montáž drevených konštrukcií z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2 (javisko konštrukcia + drevené schody)	m	240,000	9,13	2 191,20	0,062
53	605460002800.S1	Rezivo z červeného smreku mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrči	m3	5,700	878,41	5 006,94	0,000
54	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	5,700	34,09	194,31	0,127
55	762812240.S	Montáž záklopu z hobľovaných dosiek vrchné na zraz škáry	m2	60,000	5,57	334,20	0,000
56	605460002900.S	Dosky hobľované z červeného smreku 170x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrči	m2	64,800	21,78	1 411,34	0,542
57	762895050.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	3,000	4,46	13,38	0,009
58	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	6,091	54,19	330,07	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

600,86 0,002

59	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	27,000	8,51	229,77	0,002
60	553210000100R	Kotviaca papuča pódia vrátane náterov	ks	45,000	8,21	369,45	0,000
61	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,030	54,58	1,64	0,000

783 Nátery

3 911,84 0,000

62	783626000.R	Nátery stolárskych výrobkov napustením 2x náterom terasovým olejom napr. Osmo prírodný odtieň 013 Garapa	m2	334,320	6,96	2 326,87	0,000
63	783626300.R	Nátery stolárskych výrobkov napustením 2x náterom voskom na rezané plochy napr. Osmo 5735 bezfarebný	m2	10,000	7,29	72,90	0,000
64	783782404.R1	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná napr. Osmo WR 4001	m2	180,110	4,08	734,85	0,000
65	783782404.R2	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia izolačným napúšťacím základom na tvrdé drevo napr. Bohme fixcolor - dvojnásobná	m2	154,210	5,04	777,22	0,000

M Práce a dodávky M

3 533,70 0,005

21-M Elektromontáže

3 533,70 0,005

66	974029121	Vysekание rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	12,000	4,21	50,52	0,000
67	210010018	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ KF0940, uložená voľne	m	12,000	1,43	17,16	0,000
68	286120018700	Káblová chránička hladká z PVC trieda 4 D 40/2,3 mm, dl. 6 m	ks	2,021	8,77	17,72	0,001
69	210100002	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	8,000	1,86	14,88	0,000
70	210110511	Prepínač vačkový panelový 40A/400V	ks	1,000	14,21	14,21	0,000
71	358120003600	Spínač 40A/400V SCAME 590.YA404R	ks	1,000	65,61	65,61	0,000
72	358120003700	Uzamykateľná rukoväť SCAME 590.YM49B1	ks	1,000	9,45	9,45	0,000
73	210111151	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CRG 1632, 2P + Z	ks	4,000	5,74	22,96	0,000
74	345540001600	Zásuvka vstavaná priemyslová SCAME 427.1663	ks	4,000	11,55	46,20	0,000
75	210111153	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CRG 1643,1645, 3P + Z	ks	2,000	6,43	12,86	0,000
76	345540000200	Zásuvka vstavaná priemyslová SCAME 427.1667	ks	2,000	13,92	27,84	0,000
77	210111154	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CRG 3243,3245, 3P + Z	ks	2,000	6,81	13,62	0,000
78	345540001800	Zásuvka vstavaná priemyslová SCAME 427.3267	ks	2,000	17,92	35,84	0,000
79	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	6,87	6,87	0,000
80	358220042600	Istič TX3 3P, charakteristika B, 32 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	12,50	12,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
81	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	33,35	33,35	0,000
82	210193061	Rozvádzač RMS	ks	1,000	127,85	127,85	0,000
83	357140001000	Rozvádzač pilierový oceľoplechový RMS - výkres č.E2	ks	1,000	1 786,87	1 786,87	0,000
84	210201610	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, svetlomet, LED	ks	3,000	15,50	46,50	0,000
85	348320000700	Svietidlo priemyselné stropné LED 1x15,3W, 2200 lm IP66, 672x95 mm, s vyšším krytím	ks	3,000	18,29	54,87	0,000
86	210201911	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	3,000	7,66	22,98	0,000
87	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	35,000	1,02	35,70	0,000
88	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	35,000	4,86	170,10	0,000
89	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	20,000	0,94	18,80	0,000
90	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	20,000	0,61	12,20	0,000
91	210800630	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	3,000	1,16	3,48	0,000
92	341310009300	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm ²	m	3,000	2,23	6,69	0,000
93	MV	Murárske výpomoci	%	5,000	31,84	159,18	0,000
94	PM	Podružný materiál	%	3,000	31,84	95,51	0,000
95	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	31,84	95,51	0,000
96	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	6,41	128,20	0,000
97	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	20,000	1,78	35,60	0,000
98	583110000300	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	0,021	17,56	0,37	0,000
99	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	15,000	0,64	9,60	0,000
##	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dĺ. 250 m, farba červená, HAGARD	m	15,000	0,16	2,40	0,003
101	HZS000118	Prehliadka, skúška a revízia, vypracovanie dokumentácie	hod	10,000	31,97	319,70	0,000

Celkom

56 999,26

302,530